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    TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 
                  

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry 

 

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry on Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL 
ry:n paikallisyhdistys omalla alueellaan ja kuuluu Suomen Omakotiliitto 

ry:hyn, toimien paikallisena Sysmän vapaa-ajan asukkaiden 

edunvalvojana ja vaikuttamiskanavana. Yhdistyksen toimialue käsittää 

Sysmän kunnan alueen ja kohderyhmänä on vapaa-ajan asukkaat. 

Yhdistys on perustettu 15.5.2021. Vuosi 2024 oli yhdistyksen toiminnan 

neljäs vuosi. Kokoonnuimme pääosin Teamsin välityksellä, mutta olimme 

mukana myös Sysmän kesätapahtumissa ja järjestimme kolme 

läsnäolotapahtumaa.  

 

 

1. Hallitus, toimihenkilöt ja toimikunnat 

 
Hallitus kokoontui 10  kertaa. 11.1., 22.2., 26.3., 25.4.,26.6., 27.7., 

28.8., 25.9.  ja 6.11.   

           

Toimihenkilöt 

Puheenjohtaja  Timo Seppänen  10 kertaa 

Varapj/edunvalvonta Jaana Leppäkorpi  10  ” 

Sihteeri   Paula Virolainen  10  ” 

Rahastonhoitaja  Pasi Hokkanen     4  ” 

Jäsen   Juha Oranen     10  ” 

Viestintävastaava   Sirpa Salonen  10  ” 

 

Yhdistyksen hallituksen kokouksissa on Sysmän kunnan edustajalla 

läsnäolo-oikeus. Sysmän kunnan elinvoimakoordinaattori Tarja 
Kirmulan kanssa tehtiin yhteistyötä. Muita kunnan edustajia ei ollut 

hallituksen kokouksissa. Puheenjohtaja Timo Seppänen on tehnyt 

yhteistyötä kunnan edustajien kanssa. 

 

Toimikuntia ei perustettu vuoden 2024 aikana. 

 

 

2. Järjestöjäsenyydet ja edustajat 

 

Yhdistys kuului vuonna 2024 seuraaviin järjestöihin: 

-  Suomen Omakotiliitto ry: yhdistyksellä ei ollut edustusta 

toimikunnissa. 
     

-  Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry: yhdistyksen sihteeri Paula 

Virolainen toimi VAAL ry:n hallituksen jäsenenä ja 

edunvalvontatyöryhmässä. Hallitus kokoontui 4 kertaa.  



                                                   
 

 

 

Kutsuimme VAALin hallituksen Sysmään ja kokoustimme 23.8. Ilola 

Innissä. Puheenjohtaja Timo Seppänen toivotteli VAAL:in hallituksen 

jäsenet tervetulleiksi ja kertoi toiminnastamme. Yhdistyksen 

tiedottaja Sirpa Salonen kertoi VAALin antamasta aiheesta: Miten 

tehdä hyvää ja tehokasta yhdistysviestintää sekä esitteli 

yhdistyksemme omaa viestintää, mm. uutiskirjettä.  

 

 

         3. Kesäasukaspäivä ja vuosikokous  
 

Vuosikokous pidetään kerran vuodessa helmi-toukokuussa. 

Vuosikokous järjestettiin kesäasukaspäivän yhteydessä 25.5. 

Sysmän Teatteritalolla (26 henkeä). Sysmän kunnan tervehdyksen 

toi kunnan tekninen johtaja Timo Lauri. Hän kertoi Sysmän kunnan 

jätehuollon tilanteesta. Sysmän jätehuolto siirtyi syksyllä 2022 

kunnan hoidettavaksi. Siinä on puutteita, joita pyritään korjaamaan. 

 

Päijänne Leader ry toimii elinvoimaisen maaseudun 

mahdollistajana. Sen toiminnanjohtaja Anu Taipale kertoi 

kehittämiskohteista ja rahoituksesta  erilaisille kehittämiskohteille. 

Esimerkiksi vapaa-ajan asukkaiden ilmastoasian työpajatoiminnasta. 
Päijänne Leaderilta saa  apua ja neuvontaa hankesuunnitteluun, 

kehitystyön erivaiheisiin. 

 

Circutuksen Lotta Lilja esitteli sen toimintaa, vertaisvuokraaminen 

on arjen kiertotaloutta, joka toimii netissä omalla alustallaan. Sieltä 

on mahdollisuus vuokrata pienkoneita ja laitteita vapaa-ajan 

harrastuksiin, juhliin ja mökille esimerkiksi ruohonleikkuria, sahaa 

tai ompelukonetta. Yhdistys aloitti yhteistyön Circutuksen kanssa, 

mm. markkinoimalla toimintaa. 

 

Vuosikokous 

Vuosikokouksessa oli paikalla 6 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset asiat, vahvistettiin  tilinpäätös ja toimintakertomus 
vuodelta 2023 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 

2024. 

   

Yhdistyksen puheenjohtajaksi oli valittu seuraavalle 2023-2024 

kaksivuotiskaudelle Timo Seppänen ja hallitukseen Jaana 

Leppäkorpi, Pasi Hokkanen, Juha Oranen, Sirpa Salonen ja Paula 

Virolainen. Toiminnantarkastajana jatkaa Arja Virta.  

 

Hallitus järjestäytyi 26.6.2024, jolloin todettiin jatkokausi 2024 

Varapuheenjohtaja (edunvalvonta)  Jaana Leppäkorpi 

Rahastonhoitaja   Pasi Hokkanen 

Viestintä/tiedotus   Sirpa Salonen 
Sihteeri    Paula Virolainen 



                                                   
 

 

Jäsen    Juha Oranen 

 

 

        4.  Yhteistyö ja edunvalvonta  

 

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry:n hallitus tiedottaa jäsenistölle 

Vapaa-ajan asukkaiden liiton VAAL ry:n asioista ja Suomen 

Omakotiliitto ry:n esille nostamista asioista.  

 

Hallitus seuraa aktiivisesti Sysmän ajankohtaisia asioita ja alueen 
kehittämistoimenpiteitä. Sysmän kunnan yhteistyöhenkilönä on 

elinvoimakoordinaattori Tarja Kirmula ja Sysmän yrittäjien 

yhteyshenkilönä Mia Tommola. 

 

Yhdistykseltä on pyydetty lausuntoja Sysmän kunnan kaava-

asioista. Lausuntoja on annettu Tainionvirran/Virtaankosken,  

Päijätsalon rantayleiskaavasta ja Meijerin alueen yleiskaavasta sekä 

Rapalan rantayleiskaavan muutoksista. to  Lausunnot ovat  on 

luettavissa myös yhdistyksen verkkosivuilla.  

 

 

 5.  Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 

Yhdistys julkaisi tapahtumatietoja verkkosivuillaan ja Facebookissa, 

jossa seuraajia on noin 580. Facebookissa julkaistiin myös 

aktiivisesti Sysmää koskevia uutisia, vapaa-ajan asukkaita 

kiinnostavia aiheita ja vinkkejä sekä muita ajankohtaisia asioita. 

Sähköisen jäsenkirjeen käytöstä luovuttiin syksyllä 2023 ja otettiin 

käyttöön sähköinen Uuutiskirje.  Uutiskirje julkaistaan noin kerran 

kuukaudessa jäsenille sekä uutiskirjeen tilaajille (136 

vastaanottajaa). Uutiskirjeitä julkaistiin 15 kpl vuoden 2024 aikana 

ja avausprosentti oli keskimäärin 70. 

 

Yhdistyksen Facebook-sivut: 

www.facebook.com/sysmanvapaaajanasukkaat  
 

Yhdistyksen verkkosivut uudistettiin syksyllä 2024 ja ne löytyvät:  

https://sysman-vapaa-ajan-asukkaat-ry.omakotiliitto.fi 

 

Yhdistyksen esite päivitettiin ja sitä jaettiin mm. Sysmän 

kesätapahtumissa yhdistyksen omalla osastolla jäsenhankinnan 

tueksi. Esite löytyy myös yhdistyksen verkkosivuilta.   

 

Yksi Sysmä -oppaassa oli yhdistyksen esittelyteksti ja yhteystiedot.  

 

Yhdistyksen esittelyteksti löytyy myös Sysmän kunnan 

verkkosivuilta. 
 

https://sysman-vapaa-ajan-asukkaat-ry.creamailer.fi/ac4/v6melbjy/EZZLB9NhML7Zt5nvjtvRA


                                                   
 

 

 

    6. Jäsenistö, jäsenhankinta ja jäsenpalvelut 

 

31.12.2024 jäsenmäärä oli 87., kannatusjäseniä 8. 

 

Jäsenhankinta 

Jäsenhankintaa tehdään perinteisesti kohtaamisissa, muun muassa 

Sysmän kesätapahtumissa. Yhdistystä ja sen toimintaa 

markkinoidaan aktiivisesti Facebookissa ja uutiskirjeessä. 

Yhdistyksen esitettä jaettiin postilaatikkoihin. 
 

 

     7. Tapahtumat ja sidosryhmät 

 

Yhdistys järjestää tilaisuuksia ja ottaa osaa muiden alueen 

yhdistysten kanssa järjestettäviin tilaisuuksiin tehdäkseen 

toimintaansa tutuksi ja hankkiakseen uusia jäseniä 

mahdollisuuksien mukaan.  

 

Olimme edustettuina Kevätmessuilla 21.3. – 24.3.2024 

Messukeskuksessa, Helsingissä Omakotiliiton/Vapaa-ajan 

asukkaiden Liitto ry:n esittelypisteellä.  
 

14.2. Etätilaisuus Sysmän kunnan ympärivuotisista 

liikuntamahdollisuuksista ja ulkoilureiteistä, joista oli kertomassa 

Sysmän kunnan hyvinvointipäällikkö Tuija Pessa. 

 

21.3. etätilaisuus: Mökkiläisen kesäapteekki kuntoon. Sysmän 

apteekin apteekkari Marita Puikkonen kertoi aiheesta ja opasti mm. 

palovammojen ensiapuun ja hoito-ohjeisiin. 

 

4.7. Vt. kunnanjohtaja Lasse Peltosen haastattelutunti keräsi 

kolmisenkymmentä kuulijaa ja kahvittelijaa Lintan terassille. Ilta oli 

onnistunut. 

 
Yhdistys oli Sysmän torilla esittäytymässä omalla osastollaan 

Kirjakyläpäivillä 5.- 6.7. ja Uotin markkinoilla 27.7. Teimme 

yhdistystä tunnetuksi ja jaoimme omaa esitettämme 

jäsenhankinnan tueksi. 

 

Sysmän Rotaryklubi ry valitsi Uotinpäivillä Sysmän vapaa-ajan 

asukkaaksi vuonna 2024 yhdistyksemme jäsenen, Erkki Virolaisen. 

 

 Kesäkaudenpäättäjäiset järjestettiin Ravintola Uotissa 31.8.  

      Tilaisuudessa oli Samuli Simula Lähilehdestä ja 9 jäsentä. 

 

Saimme syksyllä kutsun osallistua Sysmän Liikuntapuiston avajaisiin 
14.9. Otimme haasteen vastaan ja osallistuimme leikkimieliseen  



                                                   
 

 

juoksuhaastekisaan yhdessä Sysmän kunnan, Sysmän Sisun ja 

Sysmän yrittäjien kanssa. 

 

Lokakuussa Sysmän vapaa-ajan asukkaille kohdistetun kyselyn 

tuloksia esiteltiin yhdistyksen Facebook-sivulla. Tulosten yhteenveto 

löytyy myös yhdistyksen verkkosivuilta. 

 

Rakentamislain uudistuksesta luentotilaisuus etänä 21.11.  

Rakennustarkastaja Tapio Tonteri kertoi uuden rakentamislain 

tuomista muutoksista, jotka astuivat voimaan 1.1.2025. 
 

Yhdistys aloitti yhteistyön tulevaan Talvimelske-tapahtumaan 

liittyen alueen muiden yhdistysten, mm. Sysmän Sisun ja Hartolan 

ladun kanssa. 

 

8. Yhdistyksen talous ja avustukset 

 

Yhdistyksen taloutta hoidetaan hyväksytyn talousarvion puitteissa.  

Rahastonhoitajana toimi Pasi Hokkanen. Taloudentilaa käsitellään 

jokaisessa hallituksen kokouksessa. 

 

Taloudesta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka on liitteenä.    
Tilikauden tulos oli  +969,63 €. 

        

 

  9. Avustukset 

        

               Yhdistys sai avustusta  

   5.1.2024 Itte-säätiöltä /vuoden 2023    500,00 €   

   19.4.2024  Sysmän Hyvinvointivaliokunnalta  1000,00  €. 

  

 

 

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry:n hallitus 25.3.2025 

 


